

MMNS-SC

Local Name - Pansyland Gajjar se Bela Tal.

Schedule XLV Form No. 134.

DIVISION

Trivandrum.

SUB-DIVISION

MB. NO. 862

Measurement Book

Prabhat Kumar

PT 474192.

$$2y = 181.85 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (21) Road marking - do					
vide TMB p - 27					
(a) BT surface					
264 m ² @ Rs 721.95 / m ²					
					= Rs 190595.00
(b) CC formation -					
116 m ² @ Rs 815.07 / m ²					
					= Rs 94518.00
Item (22) P/A typical MMSy					
information sign					
Logo board -					
vide TMB p - 27					
5 nos @ Rs 10761.43 each					
					= Rs 53807.00
Item (23) Earth work in					
excavation of foundation					
do - - -					
vide TMB, p - 47					
29.61 m ³ @ Rs 279.09 / m ³					
					= Rs 8264.00
Item (24) Pouring P.C.C					
M 15 in foundation					
do - - - E/I					
vide TMB p - 27					
174.57 m ³ @ Rs 5782.40 / m ³					
					= Rs 261126.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (25) - pouring PCC m ² in sub structure -					
Under TMB p-28					
33.74 m ³ @ Rs 6584.50 / m ³					
				Rs	222162.00
Item (26) - painting on Parabel - - -					
on Urde TMB p-28					
20.64 m ² @ Rs 101.40 / m ²					
				Rs	2093.00
Item (27) P/A R.C.C NP3					
1000 mm dia Humd					
Pipe - - -					

	Urde TMB, p-28			
7.50 m	@ Rs 3722.33 / m			
			Rs	27917.00
	Total And Rs			11274709.00
Add 12% GST Rs				1352965.00
10% LC Rs				112747.00
S. fee - Rs				12908704.00
less 10.54 % Cj Rs				1360577.00
	Gross And Rs			11548127.00
less paid previous Cj Rs				9679273.00
	Net payable Rs			18,68,854.00
Sx				
30.04.23				
J.E				